2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_11.02.2026_ № ___122___
	О внесении изменения                                     в постановление Администрации муниципального         образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.05.2023 № 492                        «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области                 и признании утратившим силу правового акта»

Руководствуясь законами Смоленской области от 31.03.2008 № 24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области  государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 04.09.2007 № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями и на основании личных заявлений: А.А. Поморцева, Е.М. Кузнецовой, П.К. Корсуна, М.В. Семерневой

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.05.2023 № 492 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившим силу правового акта» (ред. от 13.06.2023 № 561, 12.07.2023 № 663, 27.02.2024 № 199, 24.12.2024 № 199, 07.04.2025 № 363, 05.05.2025 № 458, 06.10.2025 № 1044) изложить приложение «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите  их прав» в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                А.А. Терлецкий
Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от 11.02.2026 № 122
Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от «__26_»____05____2023 № _492_

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Бриллиантова

Злата Валерьевна

	Первый заместитель Главы муниципального образования, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Токарева

Татьяна Владимировна

	Начальник Управления образования Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Радченкова

Наталья Николаевна
	Ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Члены комиссии:

	Барышева

Светлана Николаевна

	Заведующий врач-педиатр детской поликлиники в ФГБУЗ «Медико-санитарная часть № 135» ФМБА России

	Андрианова

Елена Владимировна

	Консультант сектора городского округа Десногорск СОГКУ филиала СОГКУ «Кадровый центр «Работа России» Смоленской области» – «Кадровый центр Рославльского округа»

	Гаврюсева

Юлия Сергеевна
	Старший инспектор ПДН ОМВД России по г. Десногорску, майор полиции

	Королёва

Анна Александровна
	Начальник Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Одинцова

Ольга Игоревна
	Ведущий эксперт ФГКУ «Российского детско-юношеского центра», муниципальный координатор

	Пертраков

Никита Игоревич

	Следователь по особо важным делам Рославльского межрайонного следственного отдела следственного управления, подполковник юстиции

	Тюрин

Алексей Вячеславович
	Депутат Десногорского городского совета

	Кузнецова

Екатерина Михайловна
	Инспектор группы профилактики пожаров специальной пожарно-спасательной части № 1 ФГКУ «Специальное управление ФПС № 72 МЧС России»

	Филимонова

Юлия Павловна

	Старший инспектор Рославльского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области, майор внутренней службы

	Хромченкова

Ольга Борисовна

	Ведущий специалист сектора опеки и попечительства муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Шаповалова

Людмила Михайловна
	Директор СОГБУ ДЦ СПС и Д «Солнышко»

	Поморцев
Антон Андреевич
	Председатель местного отделения Российского движения детей и молодежи «Движение первых» города Десногорска

	Кандилян

Дина Абдурафиковна
	Врач психиатр-нарколог психо-наркологического кабинета поликлиники для взрослых ФГБУЗ МСЧ № 135 ФМБА России

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.